
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 12/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 10 DE MAIO DE 2023

Servidor Cargo SIAPE

Ana Cristina da Mata Veiga Jardim Assistente em Administração 1016971

Lucas Manoel Andrade Assistente em Administração 1725343

Ruslana Tavares Alves Assistente em Administração 2011054

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de outubro de 2021, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I. Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão para auxiliar nos trabalhos referentes à
eleição para a chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Cidade de Goiás, instituída pela Portaria 2115/2023-
REITORIA/IFG, de 18 de abril de 2023, de modo a constar:

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral do Câmpus
Cidade de Goiás

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 10/05/2023 16:55:27.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 10/05/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

406800
ccda1e1d36

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)


	Documento assinado eletronicamente por:

